[image: image1.png]Pecmy6nuka Kapenus

COBET COPTABAJILCKOI'O I'OPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A

XXVI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года
                                                                                № 98
Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
     В соответствии с Уставом муниципального образования «Сортавальское городское поселение», руководствуясь Решением Совета Сортавальского городского поселения от 15 ноября 2007 г. № 248 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сортавальское городское поселение», Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л:
     1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы согласно приложению 1 к настоящему решению.
     2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам.

     3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.
     4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Исполняющий полномочия

председателя Совета Сортавальского

городского поселения

                                            В.М. Артамонов

Глава Сортавальского

городского поселения

                                                  С.В. Крупин

Приложение 1 к решению Совета

 Сортавальского городского поселения

от 28 ноября 2019 г. № 96

Программа приватизации муниципального имущества
муниципального образования

«Сортавальское городское поселение»

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

Руководствуясь Решением Совета Сортавальского городского поселения от 15 ноября 2007 г. № 248 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сортавальское городское поселение», включить в программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сортавальское городское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы следующий перечень объектов путем выставления на торги:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)
	Стоимость,

руб.

	1.
	Нежилые помещения, расположенные в подвале здания
	г. Сортавала, ул. Карельская, д.33
	129,2
	В соответствии с рыночной стоимостью

	2.
	Нежилые помещения
	г. Сортавала, ул. Советская, д.19
	43,4
	В соответствии с рыночной стоимостью

	3.
	Нежилые помещения
	г. Сортавала, ул. Советская д.19
	296,37
	В соответствии с рыночной стоимостью

	4.
	Здание гаража
	г. Сортавала, ул. Октябрьская
	25
	В соответствии с рыночной стоимостью

	5.
	Здание производственной базы
	г. Сортавала, ул. Садовая, д.1
	1404

	В соответствии с рыночной стоимостью

	6.
	Единый комплекс имущества госпиталя

	Земельный участок с кадастровым номером 10:07:0010405:007
	г. Сортавала, ул. Парковая, в/г №24
	30 880,00
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Госпиталь
	г. Сортавала, ул. Парковая, д. 5, в/г №24, литера А
	2 376,60
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Госпиталь
	г. Сортавала, ул. Парковая, д. 5, в/г №24, литера Б
	708,10
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Госпиталь
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера В
	1281,90
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Госпиталь
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера К
	1232,20
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Дизкамера
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера Л
	104,70
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Контрольно-пропускной пункт
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера З
	12,80
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Овощехранилище
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера Д
	114,90
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Склад
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера Ж
	406,40
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Склад
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера Е
	446,60
	В соответствии с рыночной стоимостью

	Хранилище
	г. Сортавала, ул. Парковая, д.5, в/г №24, литера И
	142,30
	В соответствии с рыночной стоимостью